PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	  4 июля 2013 года

	                     № 8/96

 г. Сысерть
	Об  изготовлении печатной продукции на выборах

Главы Сысертского городского округа 8 сентября 2013 года

Заслушав информацию председателя Сысертской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева А.Г., Сысертская районная территориальная  избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Изготовить «Приглашения для избирателей» форматом А5 в количестве 35000 штук.

2. Изготовить методическое пособие «Журнал работы УИК» в количестве 42 штук.

3. Изготовить плакаты (три вида) для информирования избирателей о выборах, форматом А2, в количестве 900 штук (по 300 штук каждого вида).
 4.  Оплата расходов, связанных с изготовлением печатной продукции осуществляется за счет средств, выделенных из местного  бюджета на подготовку и проведение   выборов главы Сысертского городского округа 8 сентября 2013 года.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева А.Г.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.Г.Пономарев
Г.А.Зудова

96 от 04.07.13 Решение об изготовлении печат.продукции.doc